[t]

Haec eadem licet et nobis laudare: sed illis
Creditur.—

[u]

Natio comoeda est. Rides? majore cachinno
Coneutitur, &c.

[Transcriber's note: There is no Footnote [v] or Footnote [w]]

[x]

Non sumus ergo pares: melior, qui semper et omni
Nocte dieque potest alienum sumere vultum,
A facie jactare manus, laudare paratus,
Si bene ructavit, si rectum minxit amicus.—

[y] Scire volunt secreta domus atque inde timeri.

[z]

—Materiam praebet causasque jocorum
Omnibus hic idem, si foeda et scissa lacerna, &c.

[aa]

Nil habet infelix paupertas durius in se,
Quam quod ridiculos homines facit.—

[bb]

—Agmine facto,
Debuerant olim tenues migrasse Quirites.

[cc]

Haud facile emergunt, quorum virtutibus obstat
Res angusta domi; sed Romae; durior illis
Conatus:—

—Omnia Romaee

Cum pretio.—

Cogimur, et cultis augere peculia servis.

[dd]

—Ultimus autem
Aerumnae cumulus, quod nudum et frustra rogautem
Nemo cibo, nemo hospitio tectoque juvabit.

[ee]

Si magna Asturii cecidit domus, horrida mater:
Pullati proccres,—

[ff]

—Jam accurrit, qui marmora donet,
Conferat impensas: hic &c.

[gg]

Hic modium argenti. Meliora, ac plura reponit
Persicus orborum lautissimus—

[hh]

Si potes avelli Circensibus, optima Sorae,
Aut Fabrateriae domus, aut Frusinone paratur,
Quanti nunc tenebras unum conducis in annum.
Hortulus hic—
Vive bidentis amans et culti villicus horti;
Unde epulum possis centum dare Pythagoreis.

[ii]

—Possis ignavus haberi
Et subiti casus improvidus, ad coenam si
Intestatus eas.—

[Transcriber's note: There is no Footnote [jj]]

[kk]

Ebrius, ac petulans, qui nullum forte cecidit,
Dat poenas, noetem patitur lugentis amicum
Pelidae.—

[ll]

—Sed, quamvis improbus annis,
Atque mero fervens, cavet hunc, quem coccina lae [Transcriber's note:
remainder of word illegible]
Vitari jubet, et comitum longissimus ordo,
Multum praeterca flammaram, atque aenca lampas,

[mm]

Nec tamen hoc tantum metuas: nam qui spoliat te,
Non deerit, clausis domibus, &c.

[nn]

Maximus in vinclis ferri modus, ut timeas, ne
Vomer deficiat, ne marrae et sarcula desint.

[oo]

Felices proavorum atavos, felicia dicas
Saecula, quae quondam sub regibus atque tribunis
Viderunt uno contentam carcere Romam.

[pp]

His alias poteram, et plures subnectere causas:
Sed jumenta vocant—

[qq]

—Ergo vale nostri memor et, quoties te
Roma tuo refici properantem reddet Aquino,
Me quoque ad Helvinam Cererem vestramque Dianam
Convelle a Cumis. Satirarum ego, ni pudet illas,
Adjutor gelidos veniam caligatus in agros.